
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

           р.п. Чуфарово 

 

 

12.11.2012                                                                                               № 34 

                                                                                                                 Экз. №____ 

 

О внесении  изменения в  Решение Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

от 25.10.2012 № 29 »Об установлении налога на имущество 

физических лиц на 2013год» 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с 

действующим законодательством Совет депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области   

Решил: 

1. Пункт 1 решения от 25.10.2012г № 30 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на 2013год» изложить в следующей редакции: 

 При суммарной инвентаризационной стоимости объектов 

налогообложения свыше 400 000рублей до 500 000рублей (включительно) 

установлена ставка налога в размере 0,2процента от суммарной 

инвентаризационной стоимости имущества  

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Новости поселения» и вступает в законную силу с 01января 2013года, но не 

ранее чем через один календарный месяц после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                            Л.А.Фирсова 

 


